Тамбовская область
Токарёвский районный Совет народных депутатов
(Шестой созыв – заседание десятое)
РЕШЕНИЕ
  30.04.2019                                    р.п.Токарёвка                               № 85
О  даче согласия на принятие в муниципальную собственность   муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области из муниципальной собственности  муниципального образования - Токаревского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области объекта  недвижимого имущества.

Рассмотрев Ходатайство Администрации Токарёвского района Тамбовской области о безвозмездном принятии в муниципальную собственность муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области  из муниципальной собственности муниципального образования - Токаревского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области  объекта недвижимого имущества -  здания котельной, назначение: нежилое здание, с  кадастровым номером: 68:21:0101078:99, площадью 293,6 кв.м., этажностью: 1, расположенное по адресу:  Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка, ул. Школьная, д.2 в целях осуществления теплоснабжения Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Токаревской средней общеобразовательной школы №1,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Токарёвского района Тамбовской области, Положением  «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Токаревского района», утвержденным решением  Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 04.07.2006 № 190, заключением постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,  Токарёвский районный Совет народных депутатов решил:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального образования -  Токарёвского района Тамбовской области из муниципальной собственности муниципального образования -  Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области объекта недвижимого имущества: здания котельной, назначение: нежилое здание, с кадастровым номером: 68:21:0101078:99, площадью 293,6 кв.м., этажностью:1, расположенное по адресу:  Тамбовская область, Токарёвский район, р.п. Токаревка, ул. Школьная, д.2, кадастровой стоимостью: 3024 808 (Три миллиона двадцать четыре тысячи восемьсот восемь) рублей 13 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (И.В. Николаева).

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава  Токарёвского района

                                 В.Н.Айдаров

	Заместитель председателя Токарёвского районного Совета народных депутатов

                          С.П.Егоров